
様式第11-3号（所有地一覧表)

農用地利用計画変更事前審査調書補足資料

富士宮市○○１５０番地

富士宮　太郎

1 畑 ・ ○ ◎ 上下水道あり・既存集落（宅地）に隣接

2 畑 ・ ○ × 接道狭小

3 畑 ・ ○ × 接道狭小

4 田 ・ ○ × 接道なし

5 田 ・ ○ × 水路官地で分断され接道なし

6 宅地 ・ ○ × 居宅あり利用スペース無し（庭など敷地内も含む）

7 宅地 ・ ○ × 今年、農業用倉庫建築予定

8 宅地 ・ ○ × 分家住宅で利用している

9 宅地 ・ ○ × 居宅あり（庭など敷地内も含む）

10 宅地 ・ ○ ×

11 宅地 ・ ○ ×

12 宅地 ・ ○ × 居宅あり利用スペース無し（庭など敷地内も含む）

13 宅地 ・ ○ × 居宅あり利用スペース無し（庭など敷地内も含む）

14 田 ・ ○ × 転用済み地

15 田 ・ ○ × 倉庫あり利用スペース無し（庭など敷地内も含む）

16 田 ・ ○ × 接道なし

17 田 ・ ○ × 接道なし

18 田 ・ ○ × 接道なし

19 田 ・ ○ × 接道なし

20 田 ・ ○ × 接道なし

21 田 ・ ○ × 農地集団化を阻害する
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番
号

面 積

（ ㎡ ）
所 有 土 地 所 在 地

畑

田

○○○ 字△△ 612-1

○○○ 字△△ 612-2

代替性の検討

宅地

畑

畑

○○○ 字△△ 701-1

○○○ 字△△ 701-2

○○○ 字△△ 701-3

所　有　地　一　覧　表
住 所

氏 名
土地所有者

○○○ 字△△ 701-4

○○○ 字△△ 501-4

○○○ 字△△ 501-5

○○○ 字△△ 601-1

○○○ 字△△ 601-2

○○○ 字△△ 501-8

○○○ 字△△ 501-9

○○○ 字△△ 501-10

○○○ 字△△ 501-6

○○○ 字△△ 501-7

○○○ 字△△ 500-1

○○○ 字△△ 501-1

○○○ 字△△ 501-2

○○○ 字△△ 501-3

地 目

雑種地

畑

畑

畑

田

田

○○○ 字△△ 701-5

○○○ 字△△ 701-6

田

畑

( 登 記 簿 ・ 現 況 )

620㎡

190㎡

宅地

宅地

宅地

道路

301.41㎡

298.64㎡

宅地

宅地

道路

宅地

830㎡

270㎡

181㎡

351.97㎡

796㎡

35㎡

85.47㎡

7.09㎡

5.22㎡

93.42㎡

55.43㎡

862㎡

187㎡

398㎡

58㎡

1,620㎡

618㎡

農業振興 農 用 地 農 用 地

地 域 外 区 域 外 区 域 内

宅地進入路

宅地進入路

利用状況

申請地

畑

畑

畑

田

本宅

倉庫予定

長男宅

本宅

本宅

本宅

貸地

農業用倉庫

田

畑

畑

畑

畑

水田


